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AQUA SPEED Open Water Series Ślesin 2023 - dystans 3,8 km - results

1 214 Pawlaczyk Patryk (/pro�l/77628,pawlaczyk-
patryk)

Feel The Water TEAM M20 1 1 1 (1 / 1)

2 187 Kuśmider Przemysław (/pro�l/62315,kusmider-
przemyslaw)

Celironman M30 1 2 00:02:08

3 225 Kubiak Krzysztof (/pro�l/65455,kubiak-krzysztof) K.P. Żaglica Poznań M30 2 3 00:03:44

4 222 Filipiak Robert (/pro�l/16424,�lipiak-robert) TM Iron Team M30 3 4 00:05:34 2 (2 / 1)

5 188 Gogacz Sebastian (/pro�l/62785,gogacz-
sebastian)

UKS Trójka Puławy M40 1 5 00:07:06 3 (3 / 1)

6 210 Marciniec Witold (/pro�l/13129,marciniec-witold) UKS Trójka Puławy M30 4 6 00:07:28 4 (4 / 2)

7 221 Szewczyk Piotr (/pro�l/57464,szewczyk-piotr) WARSAW MASTERS TEAM M30 5 7 00:07:43 5 (5 / 3)

8 212 Jarzecka Ewa (/pro�l/63308,jarzecka-ewa) Puls-�tness.pl K40 1 1 00:11:12

9 184 Kabalyk Kirill (/pro�l/36594,kabalyk-kirill) M30 6 8 00:12:11 6 (6 / 4)

10 204 Sękowski Grzegorz (/pro�l/62987,sekowski-
grzegorz)

Trigim M50 1 9 00:13:05

11 223 Filipowski Zdzisław (/pro�l/89,�lipowski-zdzislaw) HTF Ludwik Sikorski / Bednarski
Tri Team

M50 2 10 00:13:13

12 215 Andrzejewicz Łukasz (/pro�l/24251,andrzejewicz-
lukasz)

Warsaw Masters Team M30 7 11 00:13:21 7 (7 / 5)

13 192 Kopeć Jarek (/pro�l/63340,kopec-jarek) CELIRONMAN Feel the water M50 3 12 00:14:32

14 224 Woszczek Michał (/pro�l/47566,woszczek-michal) Bednarski Tri Team M40 2 13 00:14:38
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15 227 Jarosz-Jarszewski Mateusz (/pro�l/60327,jarosz-
jarszewski-mateusz)

TEAM KARAŚ M30 8 14 00:16:31

16 197 Gawkowski Mariusz (/pro�l/59007,gawkowski-
mariusz)

niezrzeszony M60 1 15 00:17:02

17 190 Włochal Gosia (/pro�l/66481,wlochal-gosia) K30 1 2 00:17:11 8 (1 / 1)

18 211 Horodniczy Mariusz (/pro�l/2598,horodniczy-
mariusz)

M40 3 16 00:18:02 9 (8 / 2)

19 194 Kostarski Andrzej (/pro�l/75350,kostarski-
andrzej)

AQUARIUS ŁÓDŹ M50 4 17 00:18:11

20 193 Koczorowska Klaudia (/pro�l
/34803,koczorowska-klaudia)

Bałtyckie Towarzystwo Pływania
Lodowego

K40 2 3 00:18:21 10 (2 / 1)

21 228 Kopacz Grzegorz (/pro�l/4295,kopacz-grzegorz) Tricarbon.pl /
SPORTSTUFF.COM.PL

M30 9 18 00:19:19

22 207 Kluz Paweł (/pro�l/46741,kluz-pawel) Kuźnia Triathlonu M30 10 19 00:19:27

23 189 Frelak Sebastian (/pro�l/66952,frelak-sebastian) M20 2 20 00:19:29

24 203 Krzeminski Lukasz (/pro�l/76843,krzeminski-
lukasz)

Bum Peng M40 4 21 00:19:53 11 (9 / 3)

25 191 Mazurek Marcin (/pro�l/17397,mazurek-marcin) M40 5 22 00:21:35

26 185 Tomszys Ewa (/pro�l/52897,tomszys-ewa) TRI LEVEL K20 1 4 00:23:15 12 (3 / 1)

27 217 Dominiczak Kinga (/pro�l/68146,dominiczak-
kinga)

Feel The Water TEAM K20 2 5 00:23:16 13 (4 / 2)

28 208 Kotecka Anna (/pro�l/65462,kotecka-anna) Warta Poznań K50 1 6 00:23:18 14 (5 / 1)

29 219 Borycki Marcin (/pro�l/45196,borycki-marcin) #TeamKalach M50 5 23 00:24:00

30 198 Grafender Michał (/pro�l/76306,grafender-
michal)

M40 6 24 00:24:07 15 (10 / 4)

31 183 Turek Tomasz (/pro�l/59388,turek-tomasz) M50 6 25 00:24:22

32 181 Trickett Ben (/pro�l/73813,trickett-ben) M30 11 26 00:25:29
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33 206 Gerula Robert (/pro�l/46340,gerula-robert) M50 7 27 00:25:53

34 195 Smolny Mateusz (/pro�l/57554,smolny-mateusz) M30 12 28 00:27:02 16 (11 / 6)

35 205 Żmudziński Tomasz (/pro�l/40686,zmudzinski-
tomasz)

M30 13 29 00:29:02

36 200 Kożuchowski Krzysztof (/pro�l
/64752,kozuchowski-krzysztof)

Zimnomaniacy M50 8 30 00:31:14 17 (12 / 1)

37 218 Oleszczuk Tunia (/pro�l/39291,oleszczuk-tunia) TUNIA OLESZCZUK K30 2 7 00:31:29

38 220 Lakhmakou Maksim (/pro�l/77755,lakhmakou-
maksim)

M30 14 31 00:31:46 18 (13 / 7)

39 226 Witkowska Aneta (/pro�l/78120,witkowska-
aneta)

K50 2 8 00:31:49

40 186 Szarkowski Robert (/pro�l/23988,szarkowski-
robert)

Zimny Patrol M50 9 32 00:34:12 19 (14 / 2)

41 196 Biskup Paweł (/pro�l/19031,biskup-pawel) M40 7 33 00:39:00

42 182 Fronc Piotr (/pro�l/74038,fronc-piotr) Ciechanowiec Biega M30 15 34 00:41:01

43 216 Czuba Krzysztof (/pro�l/35925,czuba-krzysztof) M50 10 35 00:42:49 20 (15 / 3)

44 199 Stuczynski Tomasz (/pro�l/76404,stuczynski-
tomasz)

KS Silesia Winter Swimming M60 2 36 00:45:40 21 (16 / 1)

45 202 Śliwa Daniel (/pro�l/76561,sliwa-daniel) M30 16 37 00:46:17 22 (17 / 8)

46 201 Orlikowski Wieslaw (/pro�l/62848,orlikowski-
wieslaw)

Toruń Multisport Team M60 3 38 01:02:37 23 (18 / 2)

47 209 Pyszka-Bazan Alicja (/pro�l/58644,pyszka-bazan-
alicja)

LABOSPORT Team K30
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 

AQUA SPEED Open Water Series Ślesin 2023 - dystans 1,9 km - results

1 168 Florek Marcin (/pro�l/29507,�orek-marcin) LABOSPORT Team M40 1 1

2 155 Kalaszczyński Łukasz (/pro�l/9300,kalaszczynski-
lukasz)

Dawaj Kalach Team M30 1 2 00:00:03

3 166 Pomierny Tomasz (/pro�l/591,pomierny-tomasz) LABOSPORT Team M40 2 3 00:01:16

4 149 Nowicki Bartosz (/pro�l/68946,nowicki-bartosz) TRISPACE/TREK M30 2 4 00:02:00

5 122 Wargacka Paulina (/pro�l/2175,wargacka-
paulina)

K20 1 1 00:02:44

6 129 Krajewski Igor (/pro�l/76437,krajewski-igor) M18 1 5 00:03:48

7 148 Kaczka Gabriela (/pro�l/62909,kaczka-gabriela) Tyczyński Triathlon K30 1 2 00:03:58

8 111 Nowak Paweł (/pro�l/59553,nowak-pawel) Polskie Stowarzyszenie Trenerów
Zdrowia

M40 3 6 00:04:09

9 146 Pawiński Maciej (/pro�l/16968,pawinski-maciej) Feel The Water TEAM M30 3 7 00:04:39

10 112 Skowroński Jakub (/pro�l/43338,skowronski-
jakub)

M40 4 8 00:05:01

11 167 Matkiewicz Piotr (/pro�l/1565,matkiewicz-piotr) LABOSPORT Team M30 4 9 00:05:39 1 (1 / 1)

12 138 Ołdakowski Maciej (/pro�l/40733,oldakowski-
maciej)

Celironman M30 5 10 00:05:54

13 104 Bądkowski Marek (/pro�l/65461,badkowski-
marek)

Power Swimming teaM M40 5 11 00:06:33

14 169 Buksztynowicz Jonasz (/pro�l
/77677,buksztynowicz-jonasz)

Fieldstat team M30 6 12 00:06:34 2 (2 / 2)
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15 113 Ziarko Danuta (/pro�l/70713,ziarko-danuta) K40 1 3 00:06:40

16 152 Roszuk Jakub (/pro�l/33671,roszuk-jakub) Ewa Bugdoł Team M40 6 13 00:07:14

17 132 Niedziałek-Bujak Izabela (/pro�l
/76562,niedzialek-bujak-izabela)

Feel The Water TEAM K40 2 4 00:07:17

18 147 Lepionka Rafał (/pro�l/61874,lepionka-rafal) M30 7 14 00:07:24

19 142 Wódz Marta (/pro�l/16349,wodz-marta) Bednarski Tri Team K40 3 5 00:07:33

20 106 Grubich Robert (/pro�l/59368,grubich-robert) SwimDrama M50 1 15 00:07:40

21 145 Czerep Cezary (/pro�l/69142,czerep-cezary) DOMO TEAM DOMO SP.JAWNA
A.ŻOCHOWSKI

M50 2 16 00:07:45

22 118 Kita Michał (/pro�l/20570,kita-michal) pędzący w miejscu M40 7 17 00:08:09 3 (3 / 1)

23 160 Tamborska Agata (/pro�l/74129,tamborska-
agata)

Upgrade Platform K30 2 6 00:08:10

24 127 Liberacki Adam (/pro�l/75809,liberacki-adam) M40 8 18 00:08:18 4 (4 / 2)

25 131 Albrecht Maria (/pro�l/59422,albrecht-maria) K20 2 7 00:08:29

26 165 Groszewski Radosław (/pro�l/1262,groszewski-
radoslaw)

TRISWIMRUN GOŁDAP M40 9 19 00:08:49

27 107 Kadej Anetta (/pro�l/63745,kadej-anetta) GraJan Oława K40 4 8 00:08:55

28 154 Jańczak Jarosław (/pro�l/66798,janczak-jaroslaw) SNG WILD DUCKS M50 3 20 00:08:56

29 139 Zakrzewski Michał (/pro�l/34318,zakrzewski-
michal)

SNG WILD DUCKS M40 10 21 00:09:05

30 103 Roksela Paweł (/pro�l/57850,roksela-pawel) M40 11 22 00:09:09

31 116 Matusov Viktor (/pro�l/77933,matusov-viktor) Chameleon M30 8 23 00:09:38

32 156 Jerzykowski Adam (/pro�l/57580,jerzykowski-
adam)

KTS moviGO Łódź M30 9 24 00:09:40 5 (5 / 3)

33 151 Mazerant Maciej (/pro�l/24394,mazerant-maciej) pcontent.pl M40 12 25 00:09:43 6 (6 / 3)

34 136 Hadeliya Tsimur (/pro�l/77058,hadeliya-tsimur) M20 1 26 00:10:06
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35 153 Mazur Mirela (/pro�l/68500,mazur-mirela) Open Water Team Sopot K30 3 9 00:10:06 7 (1 / 1)

36 109 Wróbel Mikołaj (/pro�l/74191,wrobel-mikolaj) M30 10 27 00:10:10

37 144 Sosiński Radosław (/pro�l/77760,sosinski-
radoslaw)

TT SODA M30 11 28 00:10:43

38 159 Modzelewski Maciej (/pro�l/35595,modzelewski-
maciej)

KTS moviGO Łódź VELO Łowicz M30 12 29 00:10:54

39 161 Możejko Dawid (/pro�l/78028,mozejko-dawid) KTS moviGO Łódź M30 13 30 00:11:04

40 108 Kadej Adam (/pro�l/61850,kadej-adam) GraJan Oława M40 13 31 00:11:38

41 126 Brach Bartłomiej (/pro�l/57650,brach-
bartlomiej)

Wodne Dziki brightlight M30 14 32 00:11:38

42 164 Pisarek Łukasz (/pro�l/67662,pisarek-lukasz) M40 14 33 00:11:59

43 162 Reszka Krzysztof (/pro�l/45038,reszka-krzysztof) KTS moviGO Łódź M30 15 34 00:12:00

44 105 Grzelczak Tomasz (/pro�l/57476,grzelczak-
tomasz)

NIEZRZESZONY M30 16 35 00:12:58 8 (7 / 4)

45 101 Chojecki Jan (/pro�l/62334,chojecki-jan) M20 2 36 00:13:15

46 134 Sarbinowski Grzegorz (/pro�l
/76882,sarbinowski-grzegorz)

M30 17 37 00:13:31

47 133 Kamzelewski Michał (/pro�l/76624,kamzelewski-
michal)

M30 18 38 00:13:33

48 117 Gawędziński Ireneusz (/pro�l
/67537,gawedzinski-ireneusz)

M40 15 39 00:13:34

49 114 Wieczorkiewicz Maciej (/pro�l
/74363,wieczorkiewicz-maciej)

M30 19 40 00:15:07 9 (8 / 5)

50 124 Agnieszka Pawłowska (/pro�l/75468,agnieszka-
pawlowska)

Zimny Patrol K40 5 10 00:15:15

51 137 Jędrachowicz Jakub (/pro�l/77292,jedrachowicz-
jakub)

M30 20 41 00:15:25 10 (9 / 6)

52 158 Woźniak Maciej (/pro�l/63378,wozniak-maciej) KS MoviGo Łódź M50 4 42 00:15:32 11 (10 / 1)
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53 120 Tracz Tomasz (/pro�l/74764,tracz-tomasz) M50 5 43 00:15:52

54 141 Żuk Jakub (/pro�l/56417,zuk-jakub) M30 21 44 00:17:07

55 110 Jachnik Włodzimierz (/pro�l/74214,jachnik-
wlodzimierz)

M50 6 45 00:17:36 12 (11 / 2)

56 140 Wolniak Andrzej (/pro�l/62963,wolniak-andrzej) M60 1 46 00:18:07

57 157 Olszewski Arkadiusz (/pro�l/78018,olszewski-
arkadiusz)

KTS moviGO Łódź M20 3 47 00:18:47 13 (12 / 1)

58 119 Megger Agata (/pro�l/22726,megger-agata) K40 6 11 00:20:02

59 123 Ciszek Przemysław (/pro�l/65651,ciszek-
przemyslaw)

Zimny Patrol M40 16 48 00:20:48 14 (13 / 4)

60 121 Falkenberg Jarosław (/pro�l/75028,falkenberg-
jaroslaw)

M30 22 49 00:23:06

61 163 Cyganek Mateusz (/pro�l/78105,cyganek-
mateusz)

KTS moviGO Łódź M30 23 50 00:23:18

62 135 Karniaichuk Viktoryia (/pro�l/77052,karniaichuk-
viktoryia)

K20 3 12 00:23:23

63 150 Sharamet Artsiom (/pro�l/77878,sharamet-
artsiom)

M30 24 51 00:25:21 15 (14 / 7)

64 125 Tomczyk Magdalena (/pro�l/75696,tomczyk-
magdalena)

KB im. Macieja Frankiewicza K60 1 13 00:25:49 16 (2 / 1)

65 143 Czekalski Dariusz (/pro�l/62951,czekalski-
dariusz)

Zgierzoludy M50 7 52 00:32:49 17 (15 / 3)

66 102 Walasik Wiesław (/pro�l/45087,walasik-wieslaw) Rodzinny Team Środkowa Płock M60 2 53 00:41:41 18 (16 / 1)

67 115 Zembrzuski Łukasz (/pro�l/74374,zembrzuski-
lukasz)

MKS BS PŁOŃSK M20

68 128 Orlińska Marta (/pro�l/75916,orlinska-marta) Triwise K20

69 130 Diakonowicz Marcin (/pro�l/76519,diakonowicz-
marcin)

M50
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 

AQUA SPEED Open Water Series Ślesin 2023 - dystans 0,95 km - results

1 98 Marcinek Tomasz (/pro�l/1910,marcinek-tomasz) TM Iron Team M30 1 1

2 96 Paszkiewicz Marcin (/pro�l/63232,paszkiewicz-
marcin)

MBC - Maciej Bodnar Coaching M20 1 2 00:01:13

3 40 Nowakowski Jakub (/pro�l/61774,nowakowski-
jakub)

SWIMMINGLAB SWIMMINGLAB M30 2 3 00:01:51

4 53 Włodarczyk Damian (/pro�l/75120,wlodarczyk-
damian)

M30 3 4 00:02:19

5 62 Ruciński Beniamin (/pro�l/76077,rucinski-
beniamin)

TT SODA M20 2 5 00:02:32

6 88 Rydzewski Rafał (/pro�l/60979,rydzewski-rafal) Dawaj Kalach Team M30 4 6 00:02:32

7 54 Misztal Stanisław (/pro�l/67069,misztal-stanislaw) Triathlon Training Center M40 1 7 00:02:43

8 50 Mazur Wojciech (/pro�l/60100,mazur-wojciech) M40 2 8 00:02:50

9 49 Burkiewicz Zo�a (/pro�l/74490,burkiewicz-zo�a) ORKA Iława K14 1 1 00:03:03

10 85 Owczarek Damian (/pro�l/24475,owczarek-
damian)

M40 3 9 00:03:30

11 89 Matusiak Mateusz (/pro�l/34265,matusiak-
mateusz)

SNG WILD DUCKS M30 5 10 00:03:35

12 72 Kłos Jan (/pro�l/77559,klos-jan) Klub Sportowy AQUA Włocławek M16 1 11 00:03:56

13 87 Bądkowska Julia (/pro�l/69609,badkowska-julia) Litwin Triathlon Elite K14 2 2 00:04:22

14 74 Kapusta Paweł (/pro�l/59419,kapusta-pawel) happysport.pl M50 1 12 00:04:39

15 97 Gebel Tomasz (/pro�l/49450,gebel-tomasz) #DawajKalachTeam M50 2 13 00:04:55
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16 65 Prędka Maria (/pro�l/17403,predka-maria) WARSAW MASTERS TEAM K16 1 3 00:04:57 1 (1 / 1)

17 86 Opiłowska Michalina (/pro�l/77980,opilowska-
michalina)

Augustyniak Triathlon Team K14 3 4 00:04:58

18 90 Matusiak Mateusz jr (/pro�l/45998,matusiak-
mateusz-jr)

SNG WILD DUCKS SNG WILD
DUCKS

M14 1 14 00:05:00

19 43 Pluta Jakub (/pro�l/67204,pluta-jakub) SWIMMINGLAB M30 6 15 00:05:01 2 (1 / 1)

20 42 Drewniak Cezary (/pro�l/67780,drewniak-cezary) DECASwim Podhale Zajazd
Malibu

M30 7 16 00:05:15

21 99 Owczarek Jacek (/pro�l/43924,owczarek-jacek) M50 3 17 00:05:35

22 100 Bula Piotr (/pro�l/11422,bula-piotr) SNG WILD DUCKS M40 4 18 00:05:36

23 68 Marciniak Marcin (/pro�l/70762,marciniak-
marcin)

TT SODA TT SODA M30 8 19 00:05:40

24 93 Bula Kacper (/pro�l/19878,bula-kacper) M16 2 20 00:05:46

25 70 Jędrzejewski Łukasz (/pro�l/59562,jedrzejewski-
lukasz)

M40 5 21 00:06:17

26 61 Ruciński Marcin (/pro�l/11114,rucinski-marcin) TT SODA M40 6 22 00:06:23

27 59 Brudzińska Gabriela (/pro�l/69574,brudzinska-
gabriela)

Feel The Water TEAM K16 2 5 00:06:43

28 92 Jóźwicki Mikołaj (/pro�l/78113,jozwicki-mikolaj) M20 3 23 00:06:45 3 (2 / 1)

29 41 Kimel Magdalena (/pro�l/74147,kimel-magdalena) K20 1 6 00:07:20

30 67 Kołuda Jakub (/pro�l/77304,koluda-jakub) M20 4 24 00:07:20 4 (3 / 2)

31 64 Parzelski Gerard (/pro�l/35461,parzelski-gerard) VENTUS Radom M40 7 25 00:07:42

32 51 Pawłowska Katarzyna (/pro�l/64499,pawlowska-
katarzyna)

K40 1 7 00:07:57

33 46 Śliwiński Krystian (/pro�l/57412,sliwinski-krystian) M40 8 26 00:08:04

34 63 Rybok Weronika (/pro�l/76534,rybok-weronika) K20 2 8 00:08:07

35 71 Guziuk Jakub (/pro�l/77464,guziuk-jakub) "Feel The Water TEAM" M16 3 27 00:08:07 5 (4 / 1)
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36 57 Zdrojowy Daniel (/pro�l/75470,zdrojowy-daniel) Zimny Patrol M40 9 28 00:08:26 6 (5 / 1)

37 45 Hanuza Jarosław (/pro�l/74446,hanuza-jaroslaw) M40 10 29 00:08:44 7 (6 / 2)

38 55 Tomkowiak Piotr (/pro�l/75372,tomkowiak-piotr) M40 11 30 00:08:47

39 91 Kiedrzyński Tomasz (/pro�l/78023,kiedrzynski-
tomasz)

KTS moviGO Łódź M40 12 31 00:08:56

40 84 Krygier Paweł (/pro�l/67087,krygier-pawel) BEZ KLUBU M20 5 32 00:09:37

41 82 Wolska Anna (/pro�l/67549,wolska-anna) SNG WILD DUCKS K20 3 9 00:09:44 8 (2 / 1)

42 80 Bobryk Karolina (/pro�l/63022,bobryk-karolina) Bałtyckie Towarzystwo Pływania
Lodowego

K20 4 10 00:09:46 9 (3 / 2)

43 58 Golombek Piotr (/pro�l/57483,golombek-piotr) M50 4 33 00:10:09

44 48 Kopczyk Marcin (/pro�l/46666,kopczyk-marcin) M40 13 34 00:10:15

45 81 Gruszecki Tymon (/pro�l/77766,gruszecki-tymon) KS Kliper M16 4 35 00:10:20 10 (7 / 2)

46 44 Tomszys Piotr (/pro�l/16796,tomszys-piotr) Asseco Active Team M50 5 36 00:10:41

47 37 Prowadzisz Justyna (/pro�l/66594,prowadzisz-
justyna)

Lodziary K40 2 11 00:11:02 11 (4 / 1)

48 76 Pogoda Martyna (/pro�l/70201,pogoda-martyna) KS Kliper K18 1 12 00:11:36

49 60 Karnicki Grzegorz (/pro�l/69573,karnicki-
grzegorz)

Feel The Water TEAM M40 14 37 00:11:42

50 36 Jończyk Tomasz (/pro�l/66797,jonczyk-tomasz) Protector Brzeski M30 9 38 00:11:52

51 79 Serdeń Michał (/pro�l/62910,serden-michal) Zgierzoludy M30 10 39 00:12:56 12 (8 / 2)

52 77 Zelenska Olga (/pro�l/77717,zelenska-olga) - - K30 1 13 00:12:57

53 75 Dziublińska-Walczuk Anna (/pro�l
/77646,dziublinska-walczuk-anna)

K40 3 14 00:13:00 13 (5 / 2)

54 95 Bula Maksymilian (/pro�l/78079,bula-
maksymilian)

SNG WILD DUCKS M18 1 40 00:13:42

55 69 Zhardemgaliyev Alisher (/pro�l
/77466,zhardemgaliyev-alisher)

M20 6 41 00:14:12 14 (9 / 3)
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56 38 Radzińska-Kamyszek Ewa (/pro�l
/66920,radzinska-kamyszek-ewa)

Lodziary K50 1 15 00:14:28 15 (6 / 1)

57 47 Morawiec Jaroslaw (/pro�l/66916,morawiec-
jaroslaw)

Gypsy Brothers M30 11 42 00:15:00

58 39 Wiencek-Kałucka Anna (/pro�l/67437,wiencek-
kalucka-anna)

K50 2 16 00:16:07 16 (7 / 2)

59 66 Okrasa Krzysztof (/pro�l/77248,okrasa-krzysztof) Zgierzoludy M50 6 43 00:21:16 17 (10 / 1)

60 83 Mazur Marcin (/pro�l/77831,mazur-marcin) Gdyńskie Orły M20 7 44 00:22:00 18 (11 / 4)

61 52 Zapendowski Spytek (/pro�l/48057,zapendowski-
spytek)

Palestra Pływania M50

62 56 Araminowicz Paweł (/pro�l/75404,araminowicz-
pawel)

M20

63 73 Kruszyński Robert (/pro�l/77560,kruszynski-
robert)

Klub Sportowy AQUA Włocławek M16

64 78 Ostapenko Inna (/pro�l/77741,ostapenko-inna) K30
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 

AQUA SPEED Junior Ślesin 2023 - pływanie 475m - results

1 288 Sukiennik Anna (/pro�l/63395,sukiennik-anna) Wodnik Łask K12 1 1

2 289 Salzman Kornelia (/pro�l/62401,salzman-kornelia) GRUPA 5STYL K12 2 2 00:00:07

3 284 Ciszek Maksymilian (/pro�l/75467,ciszek-maksymilian) Zimny Patrol Przemysław Ciszek M12 1 1 00:02:23

4 286 Kotulska Jagoda (/pro�l/70295,kotulska-jagoda) K12 3 3 00:02:28

5 283 Tomaszewska Maria (/pro�l/69171,tomaszewska-maria) ORKA Iława K12 4 4 00:02:52

6 285 Kowalik Marta (/pro�l/50103,kowalik-marta) K12 5 5 00:04:11

7 291 Kiedrzyński Gustaw (/pro�l/78019,kiedrzynski-gustaw) KTS Movigo Łódź M12 2 2 00:04:16

8 281 Wojciechowska Alicja (/pro�l/74053,wojciechowska-alicja) niezrzeszona K12 6 6 00:05:25

9 287 Winciorek Wojtek (/pro�l/77410,winciorek-wojtek) Feel The Water TEAM M12 3 3 00:05:35

10 282 Tokarski Witold (/pro�l/69087,tokarski-witold) SP SADLNO M12

11 290 Modzelewska Hanna (/pro�l/40930,modzelewska-hanna) KTS moviGO Łódź K12
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 

AQUA SPEED Junior Ślesin 2023 - pływanie 200m - results

1 273 Okupniarek Oliwier (/pro�l/78097,okupniarek-oliwier) KTP Iskra Konin M10 1 1

2 271 Tyc Zuzanna (/pro�l/78035,tyc-zuzanna) K10 1 1 00:00:31

3 259 Rajczyk Lena Maria (/pro�l/76836,rajczyk-lena-maria) Iwona Rajczyk K10 2 2 00:00:46

4 261 Żmudzińska Kasia (/pro�l/52670,zmudzinska-kasia) K8 1 3 00:01:09

5 257 Machnicka Julia (/pro�l/76060,machnicka-julia) Feel The Water TEAM K10 3 4 00:01:14

6 264 Ruiz Tiago (/pro�l/76012,ruiz-tiago) Feel The Water TEAM M10 2 2 00:01:30

7 256 Kozak Wojciech (/pro�l/69681,kozak-wojciech) M10 3 3 00:01:34

8 265 Guziuk Zuzanna (/pro�l/77526,guziuk-zuzanna) Feel The Water TEAM K10 4 5 00:01:42

9 258 Meckier Kryspin (/pro�l/76213,meckier-kryspin) Feel The Water TEAM M8 1 4 00:02:32

10 270 Śmigiel Marcel (/pro�l/73642,smigiel-marcel) M8 2 5 00:02:42

11 260 Śliwa Tymon (/pro�l/76976,sliwa-tymon) M8 3 6 00:02:48

12 269 Marciniec Szczepan (/pro�l/62900,marciniec-szczepan) Kędzierz PROKA Team PROMACH M10 4 7 00:02:50

13 262 Babenko Andrii (/pro�l/77140,babenko-andrii) Feel The Water TEAM M8 4 8 00:02:52

14 263 Kwiatkowska Olga (/pro�l/36873,kwiatkowska-olga) K10 5 6 00:03:06

15 266 Sendkowski Gracjan (/pro�l/77563,sendkowski-gracjan) Klub Sportowy AQUA Włocławek M10

16 267 Popiel Adam (/pro�l/77564,popiel-adam) Klub Sportowy AQUA Włocławek M10

17 268 Kokot Marceli (/pro�l/71600,kokot-marceli) TRITON KONIN M10

18 272 Przedpełski Krzysztof (/pro�l/49056,przedpelski-krzysztof) SNG WILD DUCKS M10
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 

AQUA SPEED Junior Ślesin 2023 - pływanie 100m - results

1 251 Ruiz Mila (/pro�l/77440,ruiz-mila) Feel The Water TEAM K6 1 1
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